Auszug

aus der Niederschrift der öffentlichen Sitzung des Stadtrates der Stadt Weißenfels am 16.11.2017

Mitglieder gesamt	41	dafür:	30	
davon anwesend:	34	dagegen	3	
stimmberechtigt:	34	Enthaltung:	1	
Es war kein Mitglied nach § 33 KVG-LSA von der Beratung und Beschlussfassung ausgeschlossen				

Beschluss-Nr. SR 379-37/2017

2. Änderungssatzung zur Satzung der Stadt Weißenfels zur Umlage der Verbandsbeiträge des Unterhaltungsverbandes "Mittlere Saale - Weiße Elster"

Der Stadtrat der Stadt Weißenfels beschließt die Änderungssatzung der Satzung der Stadt Weißenfels zur Umlage der Verbandsbeiträge des Unterhaltungsverbandes "Mittlere Saale – Weiße Elster".

Weißenfels, 17.11.2017

F. d. R.

Bechmann Protokollführerin

<u>Verteiler</u>:

FB III

RPA

Akte